Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, faça a reforma das passarelas do rio Ribeirãozinho que estão

apodrecendo, nos bairros: Vila Sargi, Jardim Scalize, Vila Rosa e Jardim Ribeirãozinho,

ou que seja feita a troca por passarelas de ferro.

Esta solicitação é um pedido dos moradores destes bairros que utilizam

das mesmas, correndo risco de vida pelo seu estado de depreciação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de fevereiro de 2018.

ANGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 019/2018

Recebida em 19/02/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..